17-02-2024 23:00:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica, pois o referido estabelecimento comercial tem gerado inúmeras
importunações ao sossego dos moradores da região em decorrência do barulho ensurdecedor (supostamente acima
dos decibéis permitido pela legislação) causado por um gerador de energia. Desta forma, é inconteste que o
atendimento ao presente requerimento se faz necessário para que seja restabelecido o sossego dos moradores da
região.

PARA QUE SEJA REALIZADO A FISCALIZAÇÃO EM ESTABELECIMENTO COMERCIAL LOCALIZADO NA
AVENIDA NORUEGA, Nº 180, BAIRRO TIBERY, EM DECORRÊNCIA DO BARULHO ENSURDECEDOR CAUSADO
POR UM GERADOR DE ENERGIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

AVENIDA NORUEGA, 180, TIBERY, 38.405-002, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
SUPERMERCADO LEAL

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS Nº 37367/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total